



ŞANLIURFA
TİCARET VE SANAYİ
ODASI

2019 YILI

FAALİYET
BÜLTENİ

OCAK 2020



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa ekonomisine değer katmaya ve Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek liderliğinde, vizyoner yönetim anlayışıyla hizmet vermeye, devam ediyor.

Son 1 yılda Yaptıklarımız;

Tescil Edilen Şirket Kuruluş Tescil İşlemler Sayısı	: 1109
Tasdik İşlemleri (Ana sözleşme Onayı-Defter Tasdik- Şahıs Onayı) Sayısı	: 7013
Yetki Belgesi Sayısı	: 2903
Şahıs Yeni Kayıt İşlemler Sayısı	: 198
Oda Sicil Faaliyet Belgesi Sayısı	: 5750
Oda Sicil Kayıt Sureti Sayısı	: 5404
K Belgesi Yeni Kayıt	: 233
K Belgesi Araç İlavesi Sayısı	: 1961
İş makinası Tescili	: 716
Sayısal Takograf İşlem Kaydı Sayısı	: 3400
Yapılan Üye Firma Ziyareti Sayısı	: 321
Düzenlenen Dış Ticaret Belge Sayısı	: 570
Düzenlenen Kapasite Raporu Sayısı	: 380
Meslek Komiteleri Toplantı Sayısı	: 348
Komitelerin Almış Olduğu Karar Sayısı	: 588
Yapılan Komite Yazışma Sayısı	: 236

Verdiğimiz belge ve hizmetlerle Üyelerimize destek, ilimizi kalkınmasına katkı sağladık.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nın Tarihçesi

Yıl Hicri 1312 - Miladi 1894 yılında Urfa Sancağı'nın ileri gelen eşrafından yedi kişi bir araya gelerek Ticaret Odası'nın kurulması için ilk girişimi yaparak yönetimi oluşturdular. Yapılan görev taksimi neticesinde; Reis: Hacı Osman Beg, Reis Muavini: Hacı Bakır Ağa, Aza:

Mahyeddin Efendi, Aza: Hacı Bozan Efendi, Aza: Abut Efendi; Aza: İlyas Efendi, Aza: Agop Efendi, Baş Katip: Ahmet Hatip Efendi; Baş Katip Muavini: Şihmüslüm Efendi; Sandık Emiri (Veznedar): Ahmet Efendi olarak görev alıyor. Liste incelediğinde görüldüğü gibi, Hz. İbrahim'in soyundan gelen üç semavi dinin temsilcilerinin yönetim kurulu içerisinde görev alması o zamanki mozağımız hakkında bilgiler veriliyor.

1894'den Bugüne, ŞUTSO'nun Verdiği Hizmetler

Üyelerimizin Oda'mızdan daha etkin yararlanabilmesi amacıyla ŞUTSO'nun verdiği hizmetler şöyle;

Üyelerimiz ticaret sicili işlemlerinin yürütülmesi, şahıs şirket ve kooperatifleri kuruluş, tadilat, tasfiye ve terk işlemlerinin yapılması

Firmaların çeşitli ticari işlemleri (ihaleler, tapu işlemleri, bankalar, yurtdışına çıkış vb.) için gerekli sicil tasdiknamesi, yetki belgesi, iflas konkordato belgesi, hisse teyit belgesi gibi resmi belgeleri verilmesi,

Üyelerin sicillerinde vuku bulacak değişiklikler ile ilgili işlemlerin, Ticaret Sicil Talimatlarına ve Ticaret Sicil Genel Çalışma talimatına uygun olarak yerine getirilmesi, Mahkemeler, icra daireleri, SGK, vergi daireleri ve diğer kurumlarla üyeleri kayıtları ile ilgili yazışmaların yapılması,

İhracatta kullanılan belgelerden menşe şahadetnameleri ve dolaşım belgelerinin tazim, kontrol işlemleri

İthalat ve ihracat ilgili tüm fatura, belge vb'nin suret onayları,

Dış ticaret işlemlerinin gerektirdiği hallerde eksper ve bilirkişi tayini ve rapor düzenlenmesi,

İmalatçı üyeleri kapasite raporlarının düzenlenmesi,

Sanayi kuruluşları ve KOBİ'lere yönelik her türlü kanun, kararname ve sirkülerin takip edilmesi ve gerektiğinde duyurularının yapılması

Yatırım Teşvik Belgesi süre uzatımı ve kapama işlemleri ile ilgili çalışmaların neticelendirilmesi, Başkanlık Hazine Müsteşarlığı ile ilgili yazışmaların gerçekleştirilmesi,

Fire ve zayıf oranları ile ilgili gelen talepler için gerekli araştırmanın yapılarak Genel Sekreterliğin, Meslek Komitesinin ve Yönetim Kurulunun onayına sunulması ve fire oranları ile ilgili alınan kararların kayıtlarını tutulması,

Firmalardan gelen talep doğrultusunda; ekspertiz raporu, fiili sarfiyat belgesi, imalat yeterlilik belgesi, tek imalatçı belgesi, kapasite raporu, mücbir sebep belgesi, yed-i vahit belgesi, yerli malı belgesi ve bunlar gibi teknik belgeleri konularında gerekli araştırmanın yapılması ve raportör olarak tasdik edilmesi,

Onay istenen faturaların rayice uygun olup olmadığını doğrulanması,

İş makinelerinin tescil ve tasdik işlemleri,

Gayrimenkul ve menkul değerlerin rayiç tespiti, ve gerektiğinde bu konuda eksper tayini,

Tütün ve alkol piyasası kurumu adına odamız üyelerine satış belgesi vermek,

Firma sahibi, ortağı ve yetkililerinin Bağ-Kur ile ilgili tüm formlarının hazırlanması ve onaylanması,

Ustalık, kalfalık, çıraklık vb sözleşmelerinin onaylarının yapılması,

Müşterilere ve ilgililere, bilgi edime kanunu kapsamında merak edilen konularda bilgi vermek

Üye kimlik kartları düzenleyerek üyelere sunma,

Üyelerinin talebi üzerine oda kayıt sureti, faaliyet belgesi, ihaleden men cezası olmadığına dair belge, yurt dışı çıkış yazıları ve bu gibi oda sicili ilgili belgeleri hazırlanması,

Çeşitli bankalar ile yapılan anlaşmalarla üyelere uygun vade ve faizle kredi imkânı sağlanması,

TOBB Kanununa göre Odamız tacir ve sanayiciler tarafından üretilen mal ve hizmetler azami fiyat tarifelerini hazırlamak,

Meslek komitelerinin seçilmesi döneminde seçim işlerinin aksamadan yürütülmesi

TSO üyelerinin oda sicil durumları hakkında ilgili kuruluşlarla gerekli yazışmaların yürütülmesi

Avrupa Birliği Bilgi Merkezi hizmetlerinden üyelerin bilgilendirilmesi,

Vizyon

Bölgenin gelişimine katkı sağlayan, üyelerimizin yenilikçi uygulamalarla fark yaratacağı global ölçekte gelişimine yön veren tarım ve gıda ile turizm ve tekstil zenginliklerini değerlendirerek bu sektörlerin başkenti haline getirecek şekilde öncü ve lider Oda olmak.

Misyon

Kurumsal saygınlığımız içerisinde; sürekli öğrenen ve gelişen, öncü ve örnek bir kurum olarak, üyelerimize ihtiyaçlarının ve beklentilerinin ötesinde rekabet üstünlüğü sağlamaları için yenilikçi ve değer katıcı tarafsız, hızlı ve doğru hizmetlerimiz ile yanlarında olmak.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası;

29 Meslek Grubu, 60 sektör, 80 meclis üyesi, 189 meslek komite üyesi ve 11.000 üyesi ile rekabet gücünü artırmak, ulusal ve uluslararası düzeyde ticaretini kolaylaştırmak, toplumun yaşam düzeyini yükseltmek, bölge ve ülke ekonomisinin büyüme ve kalkınmasına destek olmayı hedef edinmiştir.





ŞUTSO®

ŞANLIURFA TİCARET VE SANAYİ ODASI

01.01.2019 - 31.12.2019 tarihleri arasında Odamıza;

1131 yeni üye kaydedilmiş,

3507 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,

380 üyenin kaydı silinmiştir.

01.01.2019 - 31.12.2019 Tarihi itibari ile Toplam Faal Üye Sayımız: **9746**



1) ŞUTSO'NUN KURUMSAL GELİŞİMİ



1.1) Yeni Hizmetlerin Geliştirilmesi

Yeni hizmetlerin geliştirilmesi çalışmalarımız, projelerimizin altyapısının oluşturulması ekseninde sürdürülmektedir.



1.2) Kurumsal Alt Yapısının ve Yetkinliklerinin Gelişmesi



18.01.2019 tarihinde ŞUTSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, TOBB'da düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerlerine katıldı.



19.02.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıkıoğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyarete karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



26.02.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Genel Sekreter V. Nihal Dörtkardeş, TOBB'da gerçekleştirilen Akreditasyon Sertifika Töreni'ne katıldı.



27.02.2019 tarihinde Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla Ankara'da gerçekleşen, Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Sempozyumu'na, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek katıldı.



27.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Üyelerimizden oluşan heyet, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkıoğlu'nun katılımıyla Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde düzenlenen Bölgesel İstişare Toplantısına katıldı.



18.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek İl İstihdam Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısına katıldı.



19.04.2019 tarihinde Bölgesel Kalkınmada Güç Birliği Platformu"nu oluşturan bölgedeki 7 ilin Ticaret ve Sanayi Odalarının temsilcileri Antakya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 17. kez bir araya geldi. Gerçekleşen toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş de katıldı.



30.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarciklioğlu başkanlığında gerçekleştirilen TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu Üyeleri İstişare Toplantısı'na katıldı.



21.05.2019 tarihinde THY Şanlıurfa Satış Müdürü Hasan Malik Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret ederek, THY olarak Şanlıurfa'da yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi paylaşımında bulundu.



14.06.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek Okul Müdürü İsmail Öztoprak ile atölyeleri gezdi, Şanlıurfa'da mesleki eğitiminin yaygınlaşması için fikir alışverişinde bulundu.



18.07.2019 tarihinde TOBB Başkan Yardımcısı Selçuk Öztürk ile Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Hasan Erbay ŞUTSO Yönetimi'ne ve TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu'na bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret programında ilimizin ekonomik durumunu ve TOBB'dan beklentiler konusunda istişarede bulunuldu.



27.07.2019 tarihinde ŞUTSO Sürekli Eğitim Merkezi 2019 yılı eğitim programı çerçevesinde, personele yönelik organize edilen "Risk Yönetimi Eğitimi" gerçekleştirildi. Eğitimin akabinde, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Eğitmen Mustafa Mente personele katılım sertifikalarını verdi.



31.07.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, personeli yerlerinde ziyaret ederek, yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi aldı, öneri ve isteklerini dinledi.



05.08.2019 tarihinde Şanlıurfa Kadın Girişimciler ve Trabzon Kadın Girişimciler Kurulları ve AB Bilgi Merkezleri tarafından düzenlenen 'Trabzon'dan Şanlıurfa'ya Girişimci Kadın Buluşması' etkinliğinin ikincisi, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi.



07.08.2019 tarihinde Trabzon'dan Şanlıurfa'ya Girişimci Kadın Buluşması'na katılmak üzere Trabzon'a giden, Kadın Girişimciler Güneydoğu Anadolu Bölge Temsilcisi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ve üyeler, Trabzon TSO Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu'nu ziyaret etti.



07.08.2019 tarihinde Kadın Girişimciler Güneydoğu Anadolu Bölge Temsilcisi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ile TOBB Trabzon Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Göç arasında "Kardeş Kurul" protokolü imzalandı.



9-10.09.2019 tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TOBB'un Antalya'da düzenlediği Türk-Arap Odası (TAC) 3. Yönetim Kurulu Toplantısı'na katıldı.



18.09.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından açıklanan "Türkiye 2023: Sanayi ve Teknoloji Stratejisi" programına katıldı.



19.09.2019 tarihinde 27 Farklı Coğrafi İşaretli Ürünüyle Lider Şanlıurfa, 19-20-21 Eylül tarihlerinde ATO Congressium'da gerçekleşen Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesinde yerini aldı. Zirve'de Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nı; Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Metin Baydar, Meclis Üyeleri Serhat Karadağ, Mustafa Sarı, M.Yaşar Hamidanoğlu, Mehmet Günak, Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş temsil etti.



19-20-21.09.2019 tarihlerinde ATO Congressium'da gerçekleşen Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesinde Şanlıurfa Standını Ak Parti MKYK Üyesi Vildan Polat, Milletvekili M.Kasım Gülpınar, Eski Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, TBMM İdare Amiri Şanlıurfa Milletvekili Dr.Halil Özcan, Eski ASP Bakanı Dr.Betül Sayan Kaya, Adalet Bakan Yardımcısı Uğurhan Kuş, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, önceki dönem Şanlıurfa Milletvekili Kemalettin Yılmaztekin, TOBB Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Hasan Erbay, Ankara Sağlık İl Müdürü Prof.Dr. Mehmet Gülüm, Önceki Dönem Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, ATO Başkanı Gürsel Baran, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ankara Valisi Vasip Şahin ve beraberlerindeki heyetler ile 5000'i aşkın kişi ziyaret etti.



19.09.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya 2.Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi'nde, Şanlıurfa Standını ziyaret eden Beyaz Tv muhabirlerine yöresel ürünlerimizi anlattı.



20.09.2019 tarihinde TOBB Kadın Girişimcileri Kurulu Güneydoğu Bölge Başkanı ve ŞUTSO Yönetim Kurulu Üye Cevahir Asuman Yazmacı Netvizyon Muhabirlerine ilimizin ürünleri ile ilgili bilgilendirmede bulundu.



01.10.2019 tarihlerinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Bölge Temsilcileri ile bir araya geldi. Gerçekleşen organizasyona, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı ve Güneydođu Anadolu Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu Bölge Temsilcisi Cevahir Asuman Yazmacı da katıldı.



07.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Metin Baydar, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıođlu, Türk Patent Başkanı Habip Asan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın iştirakiyle İstanbul'da düzenlenen "Güçlü bir Ulusal Ekonomi için Fikri Mülkiyetin Rolü Zirvesi"ne katıldı.



09.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Z.Abidin Beyazgül'e bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarette, güncel konular konuşulurken, yerel gündem ile ilgili de istişarede bulunuldu.



11.10.2019 tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Gaziantep, Şanlıurfa, Kahramanmaraş, Antakya, Kilis, Osmaniye Oda Başkanlarının katılımıyla düzenlenen ve Bölgesel Kalkınmada Güçbirliği Platformu toplantısına katıldı.



07.11.2019 tarihlerinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ve Bodrum Ticaret Odası arasında, işbirliğini güçlendirmek amacıyla ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve BODTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Akkaya arasında "Kardeş Oda" protokolü imzalandı.



07.11.2019 tarihlerinde ŞUTSO, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu ve UCİM Saadet Öğretmen Çocuk İstismarıyla Mücadele Derneği işbirliğiyle düzenlenen "Çocuk İstismarı ile Mücadele" konulu panel, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri ve davetlilerin katılımıyla gerçekleşti.



15.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Üyesi Abdülkadir Güllü, Odamız koordinasyonu ile düzenlenen KOSGEB Girişimcilik Eğitimi'ne katıldı. Başkan Peltek, girişimci adaylarına başarı dileklerini ileterek, oda olarak girişimcilerin yanında olduklarını ifade etti.



26.11.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Yılmaz ve beraberindeki kurul üyeleri, TOBB Batman Genç Girişimciler Kurulu ev sahipliğinde düzenlenen Bölge İstişare Toplantısı'na katıldı.



29.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek Berlin'de, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu'nun iştirakiyle düzenlenen "Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Üyesi Oda ve Borsa Başkanları Bilgilendirme Toplantısı'na" katıldı.



30.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek Berlin'de, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu'nun iştirakiyle düzenlenen "Türk ve Alman İş İnsanları İstişare Toplantısı'na" katıldı.



30.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek Berlin'de, TOBB Başkanı M.Rıfat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Büyükelçi Ali Kemal Aydın, Avrupa Komisyonu Eski Başkan Yardımcısı Günter Verheugen, TATSO Başkanı Rolf Königs ile bir araya geldi.



03.12.2019 tarihinde Şanlıurfa Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası ile Odamız işbirliğinde E-Dönüşüm (E-Fatura, E-Defter, Kep vs.) Eğitim Toplantısı Düzenlendi. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile ilgililer katıldı.



05.12.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Metin Baydar, Medis Üyesi A.Furkan Yetim, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın iştirakleriyle gerçekleştirilen Türkiye Kooperatifler Fuarı'nın açılış törenine katıldı, ardından kooperatif stantlarını ziyaret ederek kooperatifler tarafından üretilen ürünleri inceledi.



05.12.2019 tarihinde TOBB Kadın Girişimciler Üst Kurul Başkan Yardımcısı ve Güneydoğu Anadolu Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, TOBB, Habitat Derneği, İTÜ ve Coca-Cola Türkiye ortaklığında gerçekleştirilen Kız Kardeşim Projesi Ortaklar Paneline katıldı.



09.12.2019 - 03.01.2020 tarihlerinde Meclis Üyelerimize yönelik “İngilizce Dil Eğitimi” gerçekleştirildi



10.12.2019 tarihinde Şanlıurfa Eğitim Geliştirme Vakfı Mütevelli Heyeti, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya başkanlığında, 2019 yılının son toplantısını yaptı. Gerçekleştirilen toplantıya, HRÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Hançer, OSB MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Cevher İlhan Cevheri ve HARUSEM Müdürü Öğr. Gör Ahmet Faruk Çermikli ile ŞUTSO Meclis Başkanı ve ŞEGEV Mütevelli Heyeti Başkanvekili Ahmet Altun, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı ve Mütevelli Heyeti Üyesi İ.Halil Peltek, ŞUTSO Meclis ve Mütevelli Heyeti Üyeleri Abdurrahman Acı, İbrahim Toru, Cemal Yazar, M.Celal Kaya, Bakır Kama, İbrahim Şen, Bedir Süzer, İsa Gökmen, Evren Sanayi Kooperatif Başkanı ve Mütevelli Heyeti Üyesi Mustafa Arslan, Mütevelli Heyeti Üyeleri M.Korkut Polat, Abdulaziz Kılıç, Şanlıurfa Organize Sanayi Bölge Müdürü Yunus Emre Aksu ile Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş katıldı.



12.12.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu, Aralık Ayı Olağan Toplantısı'nın akabinde, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Komite Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ve ŞUTSO Akademik Danışmanı Prof.Dr. Esra Sivrekli'nin katılımıyla Deneyimsel Tasarım Öğretimi Eğitmenleri Dilek Aytemiz ve Rukiye Öztekin tarafından, Kişisel Gelişim Eğitimi gerçekleştirildi.



2) BÖLGE EKONOMİSİNİN KALKINMASI



2.1) Stratejik Hizmet Sektörlerinde Uzmanlaşmasının Sağlanması ve Büyümenin Hızlandırılması



20.01.2019 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'nde, ŞUTSO Yönetim ve Meclis Üyeleri ile bir araya geldi.



13.02.2019 tarihinde İŞKUR İl Müdürü Lezgin Özmen ve SGK İl Müdürü İsmail Ünlü, ŞUTSO Yönetimini ziyaret etti. Ziyarete, istihdamın korunmasına ve artırılmasına yönelik teşviklerden konuşuldu.



01.03.2019 tarihinde Üyelerimizin, e-defter ve e-fatura uygulamalarının kullanımıyla ilgili bilgilendirmenin amaçlandığı, "E- Defter, E-Fatura, E- Arşiv ve E- Beyan sistemi Dijital Dönüşüm Uygulaması Eğitimi" Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in katılımıyla gerçekleştirildi.



02.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu ile birlikte, Kahire'de düzenlenen Afrika İçin Birlikte Mısır Yatırım Forumu'na katıldı.



04.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu ile birlikte, Kahire'de gerçekleştirilen, Türk-Arap Ticaret Odası Forumu toplantısına katıldı.



04.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte, Kahire'de gerçekleştirilen, Ticaret ve Tarım konulu, Türk-Afrika Odaları İstişare Toplantısına katıldı.



13.03.2019 tarihinde Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati, Odamıza bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ilimizin ekonomik göstergeleri ile ilgili Nureddin Nebati'ye bilgi verdi.



13.03.2019 tarihinde ŞUTSO Ticaret Sicil Müdürü Ali Tatlı, Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Muhasebe Öğrencilerine Ticaret Sicili ile ilgili bir seminer verdi.



13.03.2019 tarihinde Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati, ŞUTSO'da, ilimizdeki STK Başkanlarıyla bir İstişare Toplantısı gerçekleştirerek, ilimizin bakanlıktan beklentilerini dinledi.



16.03.2019 tarihinde Odamız Meslek Komiteleri, yurt içi yurt dışı iş gezisi ve fuar destekleri kapsamında 21. Meslek Komitesi 13-17 Mart 2019 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşen WIN EURASIA 2019 Fuarına katılım sağladı.



21.03.2019 tarihinde Uluslararası Göç Örgütü (İOM) Şanlıurfa Koordinatörü Hasan Turgay Dursun ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirerek ilimizde yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu.



15.04.2019 tarihinde Torbalı Ticaret Odası Meclis Başkanı Erkan Aksoy, Meclis Başkan Yardımcısı Mehmet Mehdi Baykara, Yönetim Kurulu Başkanı Abdolvahap Olgun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Bekir Söyler, Volkan Karatoklu ile TOBB İzmir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Süleyman Çınar'ın da aralarında bulunduğu yaklaşık 30 kişilik heyet, programları kapsamında, geldikleri Şanlıurfa'da, ŞUTSO'yu ziyaret etti. Torbalı Ticaret Odası Heyetini, Meclis Başkanı Ahmet Altun, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyeleri Selçuk Karakuş, Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri Mustafa Sonekinci, Mehmet Akın, Abdülkadir Dolap, Bakır Kama, İsmail Aygün, İ.Halil Şaz, Mehmet Aslan, E.Sabri Akaltun, Süleyman Bodır, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Yılmaz ve Genel Sekreter Nihal Dörkardeş karşıladı.



22.04.2019 tarihinde 8. Meslek Komitesi organizasyonu ile üyelerimize yönelik, Elektrik Mühendisi Hasan Aktaş tarafından "Topraklama Eğitimi" düzenlendi.



25.04.2019 tarihinde Cumhuriyet'in 100. yılında Şanlıurfa İlinin Rekabetçi Değerleri, Markalaşma ve Göbeklitepe" konulu Sempozyum GAPTEM'de düzenlendi. Sempozyum'a Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de katılarak. İlimizin Marka Değeri ve Potansiyelleri ile ilgili bilgi paylaşımında bulundu.



26.04.2019 tarihinde ŞUTSO'da Ürün Takip Sistemi ve Tekil Takip Süreçler ile ilgili Bilgilendirme Toplantısı, İTO Meclis Başkan Yardımcısı Veysi Cengiz, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, Meclis Üyesi Abdülkadir Güllü, Güneydoğu Medikalçiler Derneği Başkanı Ahmet Bulut ve sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti.



03.05.2019 tarihinde ŞUTSO'da, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İŞKUR İl Müdürlüğü KOSGEB İl Müdürlüğü, TOBB ve Türkiye İsrافی Önleme Vakfı işbirliğiyle Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ile davetlilerin katılımıyla Finansal Okuryazarlık ve Kadınların Ekonomik Güçlenmesi Semineri düzenlendi.



07.05.2019 tarihinde Şanlıurfa TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ile Kurul Üyelerinden oluşan heyet, Meclis Başkanı Ahmet Altun'u ziyaret ederek, Kurulun yürüttüğü projeler ve çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulundu.



21.05.2019 tarihinde Şanlıurfa TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ile Kurul Üyelerinden oluşan heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret ederek, Kurulun yürüttüğü projeler ve çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulundu.



27-28.06.2019 tarihlerinde GAİB ve ŞUTSO işbirliğiyle Şanlıurfa'da ücretsiz olarak E-Ticaret ve Dijital Dönüşüm Eğitimi Seminerleri gerçekleştirildi.



07.08.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, fizibilite çalışmalarında bulunmak üzere Şanlıurfa ve Birecik'te incelemelerde bulunan Çin heyetine, ilimizin tarım, turizm, sanayi ve 6.Bölge teşvik fırsatlarını anlattı.



15.11.2019 tarihinde TOBB, Habitat Derneği, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Coca-Cola Türkiye'nin katkılarıyla,yürütülen 'Kız Kardeşim Projesi' Kadın Girişimciler ile İlham Buluşması, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa Ticaret Borsası ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu ev sahipliğinde iş dünyasının önde gelen kadın temsilcileri ile TOBB, Coca-Cola Türkiye ve Habitat yetkilileri, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Zeynep Erkunt Armağan, TOBB Kadın Girişimciler Güneydoğu Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ve davetlilerin katılımıyla GAPTAEM Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.



16.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Cuma Korak, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından Ankara'da düzenlenen, Büyük Endüstriyel Kazalar Yönetmeliğine İlişkin Uygulamalar ve Denetimler Hakkında Bilgilendirme Toplantısı'na katıldı.



26.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa OSB'de Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin başkanlığında düzenlenen, OSB Müteşebbis Heyeti toplantısına katıldı.



14.12.2019 tarihinde ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Üyeleri Hamza Tavas, M.Celal Kaya, Genel Sekreter Yardımcısı R.Aytaç İzgördü ve davetlilerin katılımıyla 2020 yılında yapılması planlanan, Sırbistan Heyet Programı, Bilgilendirme Toplantısı ŞUTSO'da gerçekleştirildi.



26.12.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler, 2020 yılına yeni projelerle giriyor. 2020 yılının ilk ayında 3 büyük proje ile yıla başlayacak olan Kadın Girişimciler ilimizdeki kadınların girişimci olmalarını ve girişimci olan kadınların desteklenmesine yönelik projeleri hayata geçirecek.



2.2) Tarımsal Üretimin Rekabetçi Bir Yapıya Kavuşturulması

Tarımsal Üretimin Rekabetçi Bir Yapıya Kavuşturulması çalışmalarımız, projelerimizin altyapısının oluşturulması ekseninde sürdürülmektedir.



2.3) Sanayinin Gelişmesi ve Katma Değerli Üretim Yapısına Geçiş



07.02.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Belit, Mehmet Çalışkan ve Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak'tan oluşan ŞUTSO Heyeti, GSO MEM'i ziyaret ederek Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet Akınal ve Koordinatör Zeynep Sağım'dan Mesleki Eğitim Merkezi'nin kuruluş aşaması hakkında bilgi aldı.



13.03.2019 tarihinde TKDK İl Müdürü Dr. Sadık Yetim, Odamızın 12-13-14-15 ve 16. Meslek komiteleri ortak toplantısına katılarak, IPARD II 5. Çağrı Hibe Programı'nı anlattı. Toplantıda ayrıca Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile TOBB öncülüğünde başlatılan istihdam seferberliğinin detayları anlatıldı.



13.02.2019 tarihinde Viranşehir Kaymakamı Ömer Dereci ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu'nu ziyaret etti. Ziyarette, Viranşehir Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) hazır giyim sektöründe sanayi yatırımı yapacak olan Sayitoğlu Tekstil Konfeksiyon Şirketi sahibi İbrahim Dikilitaş'da hazır bulundu.



16-18.05.2019 tarihlerinde 8. Meslek Komitesi organizasyonunda Uzman Hasan Aktaş tarafından üyelere yönelik "Yüksek Gerilim (YG) Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi" verildi.



12.04.2019 tarihinde Odamız ve Harran Üniversitesi GAPYENEV işbirliğiyle Harran Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde düzenlenen "Yenilenebilir Enerji Üretim Kooperatifleri" Başlıklı Panel, HRÜ Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Esra Siverekli, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Zafer Aydın, TKDK İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi M.Sait Aydın, Meclis Üyeleri Celal Kaya, İ.Halil Şaz, Mustafa Sonekinci, Hasan Basri Gülel, Mustafa Zahit, Mehmet Aslan, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Yılmaz, Genel Sekreter Yardımcısı R.Aytaç İzgördü ile akademisyenler, öğrenciler ve davetlilerin katılımıyla gerçekleşti.



27-28.06.2019 tarihlerinde GAİB ve ŞUTSO işbirliğiyle Şanlıurfa'da ücretsiz olarak E-Ticaret ve Dijital Dönüşüm Eğitimi Seminerleri gerçekleştirildi.



26.07.2019 tarihinde ŞUTSO Sürekli Eğitim Merkezi koordinasyonuyla Eğitimci Mustafa Mente tarafından gerçekleştirilen, Uluslararası Ticaret Stratejisi Eğitimi'ne Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de dinleyici olarak katıldı.



07.08.2019 tarihinde Şanlıurfa'da seracılığın geliştirilmesi, yeni jeotermal seraların kurulması fizibilite çalışması ve mevcut durumun değerlendirildiği toplantı, Vali Abdullah Erin Başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de katıldı.



30.07.2019 tarihinde ŞUTSO Sürekli Eğitim Merkezi koordinasyonuyla, Eğitimci Fevzi Dost tarafından "AUTOCAD Eğitimi" gerçekleştirildi. Eğitimin ardından, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun katılımcılara sertifikalarını dağıttı.



06.12.2019 tarihinde Türk tedarikçilerin Akkuyu Nükleer Güç Santrali Projesi ve ihale kuralları ile ilgili İstanbul Sanayi Odası Odakule binasında düzenlenen bilgilendirme toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim ve Yönetim Kurulu Üyesi Metin Baydar katıldı.



03.10.2019 tarihinde ŞUTSO'da, dış ticaret işlemleri, ihracatta sağlanan devlet destekleri ve potansiyel ihraç pazarları hakkında bilgilendirme semineri düzenlendi.



17.12.2019 tarihinde ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Medis Başkanı Ahmet Altun, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı, İSO Tekstil Komisyonu Üyeleri, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizin katılımıyla Şanlıurfa'daki Yatırım İmkânlarının Değerlendirilmesi Toplantısı gerçekleştirildi.



13.12.2019 tarihinde ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve beraberindeki Şanlıurfa OSB Müdürü Yunus Emre Aksu ile Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gültepe'yi makamında ziyaret ederek, ilimizin tekstil potansiyeli ve yatırım fırsatlarını anlattı.



2.4) Sürdürülebilir Kaynak Yönetimi

Sürdürülebilir Kaynak Yönetimi çalışmalarımız, projelerimizin altyapısının oluşturulması ekseninde sürdürülmektedir.



2.5) Kobilerin Rekabet Güçlerinin Arttırılması ve Girişimciliğin Desteklenmesi



17.01.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan yaklaşık 65 kişilik heyet, Ankara’da düzenlenen toplantıda, ilimizin acil çözüm bekleyen sorunları ile ilgili milletvekillerine bilgi verdi.



31.01.2019 tarihinde "Mahir Eller Projesi" Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu'nun katılımıyla Şanlıurfa'da tanıtıldı. Proje ile kişilerin beceri haritasının çıkartılıp, mesleki yetkinlikleri belirlenmesiyle 3 bin kişinin istihdam edilmesi hedefleniyor.



02.02.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 28. Meslek Komitesi ve Şanlıurfa Sigorta Acenteler Derneği (ŞURSAD) işbirliğiyle Şanlıurfa genelinde bulunan acentelere yönelik, Türkiye'de devlet destekli tarım sigortası poliçelerinin üretim ve hasar işlemlerinin yapılması, riskin paylaşılması ve reasürans koruması için kurulan Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi.



05.02.2019 tarihinde Ticaret Bakanlığı ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle "İhracatta Devlet Destekleri" konulu bilgilendirme toplantısı ŞUTSO'da gerçekleştirildi.



08.02.2019 tarihinde 19. Meslek Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi Ş.Müslüm Korkmaz, Meclis Üyesi Bedir Süzer ve Komite Başkanı Aziz Karakeçili'nin katılımı ile ilçelerdeki 19.Grupta bulunan firmalara ziyarette bulunuldu. Firmaların güncel DATA bilgileri, talepleri, şikayetleri ve önerileri alındı.



08.02.2019 tarihinde 23. Meslek Komitesi Meclis üyeleri Abdurrahman Acı, Cemal Yazar, Komite Başkanı İlhan Eser, Komite Üyesi Nilay Altun'un katılımı ile Gruptaki üyelere ziyarette bulunuldu. Ziyaret kapsamında komite çalışmalarını hakkında bilgi verildi. Öneri, şikâyet ve talepleri alındı.



15. 02.2019 tarihinde Motorlu Kara Taşıtlarının Alım Satım Sorumluları, Alım Satım Danışmanları ve Çelik Kaynakçılar, sertifikalarını ŞUTSO'da düzenlenen törenle aldı.



19. 02.2019 tarihinde ŞUTSO'da Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı, TOBB KGK Şanlıurfa Başkanı Fehime Çoban Avcı'nın katılımıyla Kadın Girişimciler Kurulu çalışma usul ve esasları ile ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.



28.02.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler İcra Komitesi seçimleri ŞUTSO'da gerçekleştirildi. Kadın Girişimciler Kurulu'nda Cevahir Asuman Yazmacı'nın, Genç Girişimciler Kurulu'nda ise İbrahim Halil Yılmaz'ın hazırladığı listeler kazandı.



05.03.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler İcra Komiteleri Başkan Ve Başkan Yardımcıları belirlendi. Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanlığına Cevahir Asuman Yazmacı Başkan Yardımcılıklarına Fehime Çoban Avcı, Ayşegül Sonekinci, Beybin Öncel, H. Kübra İlhan, İcra Komitesi Sekreterliğine de H.Kübra Boyraz seçildi. Genç Girişimciler İcra Komitesi Başkanlığına İ.Halil Yılmaz, Başkan Yardımcılıklarına Süleyman Şah Uma, Mahmut Sami Öncel, Koordinatörlüğe de M.Suphi Karakuş seçildi.



14. 03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, İstihdam Seferberliği konusunda basın toplantısı düzenledi. Başkan Peltek, düzenlediği toplantıda herkesi İstihdam Seferberliği'ne destek vermeye davet etti.



22.03.2019 tarihinde ŞUTSO AB Bilgi Merkezi organizasyonu ile “AB Standartlarında Tarımsal Üretim ve Ticari Uygulamalar” etkinliği gerçekleştirildi.



25.03.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İbrahim Halil Yılmaz, gerçekleştirdiği ziyaretlerde, TOBB ETÜ TTO Girişimcilik Birim Müdürü Şevket Özer Kürkcüoğlu ve Uzman Duygu Berberoğlu ile ETÜ Garaj programının, TOBB Girişimcilik Müdürlüğü Uzmanı Handan Köse ile girişimcilik toplantılarının Şanlıurfa'da yapılması ile ilgili talebi iletti.



28.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve TEB Şanlıurfa Şube Müdürü Celal Öztürkmen arasında odamız üyelerine büyük avantajlar sağlayacak anlaşma imzalandı.



28.03.2019 tarihinde Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, Eski Milletvekilleri Mahmut Kaçar, Mehmet Akyürek, Halkbankası Genel Müdürü Osman Arslan, Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcısı Alpaslan Çakar, ŞUTB Başkanı Mehmet Kaya ve iş insanlarının katılımı ile Finansmana Erişim Toplantısı düzenlendi.



29.03.2019 tarihinde İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtımı ve İstihdam Teşvikleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Viranşehir Temsilciliği'nin koordinasyonuyla Viranşehir'de düzenlendi. Toplantı, Viranşehir Kültür Merkezi'nde; Harran Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Esra Siverekli, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyeleri Selçuk Karakuş, Metin Baydar, ŞUTSO Viranşehir Temsilcisi Ömer Yazmacı, SGK İl Müdürü İsmail Ünlü, İŞKUR İl Müdürü Lezgin Özmen ile STK Başkanları, sanayici ve işadamlarının katılımıyla gerçekleştirildi.



02.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ÜSİM Ofisi'nin açılışı ve protokol törenine katıldı. Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi'nde Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezi (ÜSİM) Ofisi'nin açılışı ile meslek yüksekokullarının bazı bölümlerinin açılması için protokol imzalandı. İmza Törenine Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mehmet Sabri Çelik, Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Hasan Maral, Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Kasım Yenigün ile davetliler katıldı.



04.04.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu üyeleri ve Turizm A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Uncu'nun katılımıyla ŞUTSO'da gerçekleştirilen toplantıda, Turizm Girişimciliği değerlendirildi.



08.04.2019 tarihinde ŞUTSO'da, uçak yolculuğunu tercih eden vatandaşların komşu illerin uçak seferleri yerine, Şanlıurfa'yı tercih etmesine yönelik "Uçuş Seferlerine Sahip Çıkalım" konulu toplantı gerçekleştirildi.



17.04.2019 tarihinde ŞUTSO 8. Meslek Komitesi'nin organizasyonu, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile sektör temsilcilerinin katılımıyla "Yapı Denetim Çalıştayı" düzenlendi. Çalıştayı'nın açılış konuşmalarını Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun gerçekleştirdi. Çalıştayı'a Yapı Denetim Derneği Genel Başkanı Tekin Saraçoğlu, Karaköprü Belediyesi Yapı Denetim Kontrol Müdürü Fatih Gülel, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Yapı Denetim Şube Müdürü Serdar Özdemir ve Mimar Rıdvan Yavuz ile sektör temsilcileri katıldı.



17.04.2019 tarihinde Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, TOBB öncülüğünde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırmaları Vakfı (TEPAV) ortaklığıyla yürütülen "Mahir Eller Projesi" nitelikli çalışanla verimli üretimi teşvik etmek amacıyla Şanlıurfa Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin (MTAL) temsilcileri Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda bir araya geldi.



08.05.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, gerçekleştirdiği basın açıklamasında "Bankalarda uygulanan temerrüt faizinin indirilmesi gerektiğini ifade ederek şirket ve yatırımcıların bir de temerrüt faiziyle mücadele etmesi ekonomik daralmayı hızlandırıyor" dedi.



17.06.2019 tarihinde ŞUTSO ve TOBB MEYBEM iş birliğinde "Mesleki Yeterlilik Belgeleri" Sınavında Başarılı Olanların Belgeleri Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu tarafından takdim edildi.



19.07.2019 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı ortaklığında, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde yürütülen Mahir Eller Projesi'nin mesleki yeterlilik ve belgelendirme konusunda farkındalık toplantısı, ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in katılımıyla gerçekleştirildi.



09.08.2019 tarihinde Kadın Girişimciler Güneydoğu Anadolu Bölge Temsilcisi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, RETYKD Direktörü Elçin Demirel, Üretici Kadın Kooperatifi Kurulması amacıyla girişimci kadınların da katılımıyla bir ön toplantı gerçekleştirdi.



03.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Haliliye İlçemize bağlı Çekçek Köyü'nde düzenlenen, Pamuk Toplama ve Hasat Şenliği'ne katıldı. Şenliğe, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Şanlıurfa Ziraat Odası Başkanı Ahmet Eyyüpoğlu, İl Tarım ve Orman Müdürü Dr.Murat Çakmaklı ile davetliler katıldı.



12.10.2019 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve Turkcell işbirliğinde yürütülen Geleceği Yazan Kadınlar Projesi Şanlıurfa'nın da aralarında bulunduğu 24 ilde final yaptı. Bu kapsamda proje sunumunu gerçekleştiren girişimcilere TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu ve Güneydoğu Anadolu Kadın Girişimciler Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ile Turkcell Teknik Ürün Geliştiricisi Metin Şahin tarafından "Geleceği Yazan Kadınlar Projesi Katılım Belgesi" verildi.



24.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Uzmanlarından İslim Çetiner, Ticaret Ticaret İl Müdürlüğü Uzmanlarından Dilek Arşit'in katılımıyla kadın girişimcilere yönelik Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü şbirliğinde "Kadın Kooperatiflerinin Kurulması ve Desteklenmesi" konulu eğitim yapıldı.



28.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TBMM Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Komisyonu'nun Şanlıurfa Çalışma Programı kapsamında, GAPTAEM'de gerçekleştirilen, Brifing ve İstişare Toplantısına katıldı.



06.12.2019 tarihinde Türk tedarikçilerin Akkuyu Nükleer Güç Santrali Projesi ve ihale kuralları ile ilgili İstanbul Sanayi Odası Odakule binasında düzenlenen bilgilendirme toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim ve Yönetim Kurulu Üyesi Metin Baydar katıldı.



18.12.2019 tarihinde Şanlıurfa Yemek Sanayicileri ve İşadamları Derneği yönetimi ve üyeleri Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret ederek, başta ihaleler olmak üzere ticari alanda yemek firmalarının karşılaştıkları sorunları aktardı.



2.6) İş ve Yatırım Ortamının İyileştirilmesi



10.01.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Sürekli Eğitim Merkezi tarafından “Mesleki Yeterlilik Belgesi” Genel Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.



21.01.2019 tarihinde Türkiye Ekonomi Şurası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili Bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi. Düzenlenen Ekonomi Şurası'nda Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Meclis Başkanı Ahmet Altun temsil etti.



30.01.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek bir basın açıklaması yaparak, THY'nin gönderdiği resmi yazı ile ek seferleri karşılayamayacağını, Pegasus Hava Yolları'nın da Şanlıurfa - İzmir karşılıklı seferlerini yaz sezonunda açmayacağını bildirmesinin resmen üvey evlat muamelesi olduğunu, bu durumun da kabul edilecek bir durum olmadığını söyledi.



25.02.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıođlu ile Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın katılımlarıyla gerekleřtirilen 9. Sektörel Ekonomi Őurası ve İstihdam Seferberliđi Toplantısı'na Őanlıurfa İř Dnyasını temsilen katıldı.



25.02.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Ankara'da gerekleřtirilen 9. Sektörel Ekonomi Őurası ve İstihdam Seferberliđi Toplantısı'nda, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati ile bir araya gelerek Őanlıurfa İř dnyasının bakanlıktan beklentilerini ilettiler.



26.02.2019 tarihinde ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin başkanlığında gerçekleştirilen, Turizm Geliştirme A.Ş.'nin aylık olağan toplantısına katıldı. Toplantıda çalışma programı ve 2019 Göbeklitepe Yılı kapsamında yürütülen faaliyetler değerlendirildi.



28.02.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, İçişleri Eski Bakanı Abdülkadir Aksu'nun katılımıyla düzenlenen Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi'nin de destek verdiği Türkiye İsrافی Önleme Vakfı ve CARE International ile Protokol imza töreni ve kadınlar için mikro kredi teslim törenine katıldı.



01.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet, Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mehmet Sabri Çelik ile bir toplantı gerçekleştirilerek, Üniversite-Sanayi İşbirliği kapsamında istişarede bulundu.



08.03.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ile İcra Komitesi Üyeleri, Ticaret Bakanlığı ev sahipliğinde, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) organizasyonunda, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın katılımıyla İstanbul'da gerçekleştirilen "Türkiye Girişimci Kadın Buluşması" programına katıldı.



14.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Irak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duraid Othman Al Ghurairi, işbirliği çalışmaları için, Mersin Vali Yardımcısı Abdulhamit Erguvan, Şanlıurfa İl Jandarma Komutanı Jan.Kd.Alb E.Sabri Kirişçi'nin de katılımıyla bir toplantı yaptı.



14.03.2019 tarihinde KOSGEB Şanlıurfa İl Müdürlüğü tarafından 'Girişimciliği Geliştiren Destek Programı' toplantısı ŞUTSO'da yapıldı. Toplantıda, KOBİGEL-KOBİGELİŞİM Destek ve 2019 yılı itibarıyla yürürlüğe giren imalatçı girişimcileri kapsayan 360 bin TL'ye kadar destek alınabilen program anlatıldı.



15.03.2019 tarihinde Irak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duraid Othman Al Ghurairi ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Iraklı heyet, Şanlıurfa ile Irak arasındaki işbirliği çalışmaları ve ticaret bağlarını güçlendirme mesajı verdi. Toplantının sonunda, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile rak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duraid Othman Al Ghurairi arasında iyi niyet mektubu imzalanarak işbirliği çalışmaları noktasında ilk adım atıldı.



15.03.2019 tarihinde ODTÜ Teknokent, UNDP Türkiye Güneydoğu Proje ekibi, Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Kasım Yenigün'den oluşan heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirerek yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi verdi.



15.03.2019 tarihinde İTO 64. ve ŞUTSO 21. Meslek Komiteleri (Elektrik ve Aksamları) ortak istişare toplantısı gerçekleştirildi. Akabinde İTO Genel Sekreteri Doç Dr. Nihat Alayoğlu ziyaret edilerek ilimize yatırım yapabilecek sanayiciler ilgili bilgi alındı.



16.03.2019 tarihinde 2019 Geleceği Yazan Kadınlar Projesi, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı'nın açılış konuşmasıyla eğitime başladı. Yazmacı açılış konuşmasında bu projede kursiyerlere güvendiğini belirterek, Şanlıurfa'nın birincilik alması gerektiğini vurguladı.



16.03.2019 tarihinde Türkiye'nin Google Asistan alanındaki tek Uzman olan Yüksel Tolun, Google Developer Groups (Google Geliştirici Grupları) GDG Urfa ekibinin katılımıyla, ŞUTSO'da Google Asistan Eğitimi düzenledi. Eğitimin açılış konuşmasını ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı yaptı.



19.03.2019 tarihinde İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtımı ve İstihdam Teşvikleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, SGK İl Müdürü İsmail Ünlü, İŞKUR İl Müdürü Lezgin Özmen, KOSGEB İl Müdürü İdris Erkeksoy, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Zafer Aydın, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hasan Bilici, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri ile STK Başkanları, sanayici ve işadamlarının katılımıyla ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda yapıldı.



19.03.2019 tarihinde Gerçekleştirilen İstihdam Seferberliği 2019 Bilgilendirme Toplantısı'nın ardından, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, ŞUTSO'da İş İnsanlarının Sorunlarını ve Taleplerini dinledi.



23.03.2019 tarihinde ŞUTSO'da Gerçekleştirilen "Geleceği Yazan Kadınlar Projesinin" bu haftaki eğitimlerine, TOBB Girişimcilik Müdürlüğü Uzmanı Handan Köse, Turcell Öğrenim Çözümleri Uzmanı Mehmet Aca, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı da katıldı.



29.03.2019 tarihinde Odamız Meslek Komiteleri yurt içi yurt dışı iş gezisi ve fuar destekleri kapsamında, 24. Meslek Komitesi 27-30 Mart 2019 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşen EXPOMED EURASIA 2019 Fuarına katılım sağladı.



06.04.2019 tarihinde TOBB Meybem ile yapılan protokol kapsamında üyelerimize Çelik Kaynakçısı S3, Makina Bakımcı S3, Metal Kesim Operatörü S3 ve Köprülü Vinç Operatörü S4 Mesleki Yeterlilik Sınavları Odamızda gerçekleştirildi, uygulama sınavları Nur Dalgıç ve Meksan Trafo firmalarında yapıldı.



17-20 ve 24-27.04.2019 tarihlerinde KOSGEB ve İŞKUR ile yapılan protokol kapsamında ŞUTSO üyelerine yönelik 17-20 ve 24-27 Nisan 2019 tarihlerinde Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlendi.



22.04.2019 tarihinde Şanlıurfa'da bulunan tarım arazilerinin ve tarihi sit alanlarının imara açılması, ŞUTSO 8. Meslek Komitesi organizasyonu ile yapılan bir basın açıklamasıyla tekrar gündeme geldi. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile ilimizde bulunan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne bağlı oda başkan ve temsilcilerinin katılımıyla bir Basın Açıklaması düzenlenerek, ilimizde bulunan tarım arazilerinin ve tarihi sit alanlarının imara açılmasının kentimizde meydana getireceği etkileri paylaştı.



30.04.2019 tarihinde Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizden oluşan Heyet, Ankara'da Şanlıurfa AK PARTİ Milletvekili Z.Gülender Açıanal'ı ziyaret ederek, ilimizin ticaret, sanayi, turizm ve tarım sektörlerinde öne çıkan problemlerle ilgili bir dosya sundu. Heyet, sorunların çözümüne yönelik Milletvekili Z.Gülender Açıanal'dan destek talebinde bulundu.



30.04.2019 tarihinde Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizden oluşan Heyet, Ankara'da Şanlıurfa AK PARTİ Milletvekili Ahmet Akay'ı ziyaret ederek, ilimizin ticaret, sanayi, turizm ve tarım sektörlerinde öne çıkan problemlerle ilgili bir dosya sundu. Heyet, sorunların çözümüne yönelik Milletvekili Ahmet Akay'dan destek talebinde bulundu.



30.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizden oluşan Heyet, Ankara'da Şanlıurfa AK PARTİ Milletvekili ve Meclis İdare Amiri Dr. Halil Özcan'ı ziyaret ederek, ilimizin ticaret, sanayi, turizm ve tarım sektörlerinde öne çıkan problemlerle ilgili bir dosya sundu. Heyet, sorunların çözümüne yönelik Milletvekili Dr.Halil Özcan'dan destek talebinde bulundu.



30.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizden oluşan Heyet, Ankara'da Eski GTHB ve Şanlıurfa AK PARTİ Milletvekili Ahmet Eşref Fakıbaba'yı ziyaret ederek, ilimizin ticaret, sanayi, turizm ve tarım sektörlerinde öne çıkan problemlerle ilgili bir dosya sundu. Heyet, sorunların çözümüne yönelik Milletvekili Ahmet Eşref Fakıbaba'dan destek talebinde bulundu.



02.05.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu ve Medis Üyelerimizden oluşan Heyet, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Nureddin Nebati'yi ziyaret etti. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, gerçekleşen ziyarette, Bakan Yardımcısı Dr. Nureddin Nebati'ye Şanlıurfa OSB'deki mevcut sorunları ileterek, sorunların çözümüne yönelik destek talebinde bulundu.



14.06.2019 tarihinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti, programları çerçevesinde geldikleri Şanlıurfa'da, ŞUTSO'ya bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretin akabinde, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ile ŞUTSO arasında "Kardeş Oda" protokolü imzalandı.



19.06.2019 tarihinde ŞUTSO 8-9-10 ve 11. Meslek Komite Üyeleri, Yurt içi ve Yurt Dışı Fuarlar Destek Programı Kapsamında, 18-20 Haziran 2019 tarihinde İstanbul'da gerçekleşen 42. İnşaat Yapı Fuarı'na katıldı.



20.06.2019 tarihinde İnsani Gelişme Vakfı Girişimci Destek Merkezi (İNGEV GDM) Hizmetleri, bilgilendirme toplantısı ŞUTSO'da gerçekleştirildi. Toplantıya ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de katıldı.



01.07.2019 tarihinde ŞUTSO'da, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile 19 Sivil Toplum Kuruluşu Başkanı'nın katılımıyla "Şanlıurfa'da Sağlık Sektöründe Yaşanan Sorunlar" konulu İstişare Toplantısı gerçekleştirildi



05.07.2019 tarihinde Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu'nun 17. Olağan Genel Kurulu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Şanlıurfa Delegelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



05.07.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler İcra Kurulu, Temmuz ayı olağan toplantısı, Siverek Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı başkanlığında, Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Yeliz Akın'ın katılımıyla gerçekleştirildi.



06.07.2019 tarihinde TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Başkanı Levent Korkut ile Antalya Ticaret Sanayi Odası Meclis Başkanı Süleyman Özer, ŞUTSO'da düzenlenen Güneydoğu Anadolu Sigortacılık Meslek Komiteleri Platformu Toplantısında, sektör sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili istişarede bulundu.



06.07.2019 tarihinde Bölgesel Sigorta Acenteleri ile SAİK İstişare ve Bilgilendirme Toplantısı, SAİK İcra Komitesi Başkanı Levent Korkut, İcra Komitesi Üyeleri, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri ve sektör temsilcilerinin katılımıyla yapıldı.



11.07.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin Başkanlığında düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı'na katıldı. Toplantıda, istihdam garantili meslek edindirme kursları ve çocuk işçiliği ile mücadele konusundaki faaliyetler değerlendirildi.



18.07.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu ve beraberindeki heyet, BTO tarafından Bursa ekonomisine kazandırılan BUTEKOM, Model Fabrika, BUTGEM, EVM ve Mutfak Akademi projelerini inceledi. Heyete BTO Yönetim Kurulu Üyesi Alparslan Şenocak eşlik etti.



25.07.2019 tarihinde ŞUTSO AB Bilgi Merkezi ile Trabzon TSO AB Bilgi Merkezi tarafından il kadın girişimciler kurullarının desteği ile "Şanlıurfa'dan Trabzon'a Kadın Girişimciler Buluşuyor" etkinliği düzenlendi.



09.08.2019 tarihinde AK PARTİ MKYK Üyesi Vildan Polat, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ziyaret ederek, ŞUTSO tarafından tescil edilen coğrafi işaretli ürünler ve OSB altyapı sorunları ile alakalı çözüm odaklı istişarelerde bulundu.



09.08.2019 tarihinde ŞUTSO'da 2. El Motorlu Kara Taşıtları Ticareti Mesleki Yeterlilik Sınavı yapıldı.



22.08.2019 tarihinde Sigorta Acenteleri Kurultayı TOBB ev sahipliğinde toplandı. Düzenlenen kurultaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri İsa Gökmen, Mehmet Akın'ın da bulunduğu heyet de katıldı.



13.09.2019 tarihinde ŞUTSO Yönetimi, Edirne Gastronomi Kültürünü Geliştirilmesi çalışmaları kapsamında Şanlıurfa'ya gelen Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri'nden oluşan heyeti, ŞUTSO'da ağırladı



14.09.2019 tarihinde ŞUTSO Yönetim Kurulu ve Medis Üyeleri, Sivil Toplum Kuruluşları öncülüğünde düzenlenen ve dergâhta gerçekleştirilen, Teröre Lanet ve Diyarbakır'daki Annelere Destek Yürüyüşü'ne katıldı.



21.09.2019 tarihinde ŞUTSO Sürekli Eğitim Merkezi tarafından, personele yönelik "İnsan Kaynakları Eğitim Programı" gerçekleştirildi.



24.09.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Cuma Korak ve Meclis Üyemiz Mahmut Akaslan, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği Uluslararası Pamuk Birliği (ICA) toplantısına katıldı.



25.09.2019 tarihinde CHP İstanbul Milletvekili Gökhan Zeybek ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Şanlıurfa CHP Milletvekili Aziz Aydınlik'ın da bulunduğu ziyarette; kentin sanayi, ticari ve ekonomik durumu ve yerel gündem ile ilgili istişarede bulunuldu.



30.09.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Türkiye Çin İş Geliştirme ve Destekleme Derneği Başkanı İhsan Beşer, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Z.Abidin Beyazgül'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete, Çin ile yapılan ticaret ve ilimizden yapılabilecek ihracat ürünleri ilgili istişarede bulunuldu.



30.09.2019 tarihinde Türkiye Çin İş Geliştirme ve Destekleme Derneği Başkanı İhsan Beşer ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirerek, Coğrafi işaretli ürünlerimizin, Çin'e yapılabilecek ihracatı ile ilgili yol haritası çalışmalarını hakkında, istişarede bulundu.



30.09.2019 tarihinde ŞUTSO'da, Türkiye Çin İş Geliştirme ve Destekleme Derneği Başkanı İhsan Beşer, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Pasaj Esnafı olan Meclis Üyelerimizin katılımıyla ilimizden Çin'e yapılabilecek ihracat ürünleriyle ilgili yol haritası belirlemek üzere ön toplantı yapıldı.



03.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, fizibilite çalışması yapmak üzere ilimize gelen Almanya merkezli danışmanlık firması TURKTEC Yöneticisi Mehmet Aslan, MODON Enerji Yöneticisi Zafer Tayanç ve Livestock Capital Ortağı Ali Bergaoui'ya gıda, hayvancılık, eğitim ve enerji fırsatlarını aktardı.



04.10.2019 tarihinde KAİSDER Başkanı Gökür Atalay ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı'ya bir ziyaret gerçekleştirdi. Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş'in de bulunduğu ziyarette, ilimizin ticari ve sanayi potansiyelleri konuşuldu.



04.10.2019 tarihinde KAİSDER Yönetim Kurulu Başkanı Gökür Atalay ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nden oluşan heyete, 6. Bölge teşvik olanaklarına sahip Şanlıurfa'nın yatırım fırsatları, ŞUTSO'da anlatıldı



14.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi'nde firma ziyaretlerinde bulunarak üretilen ürünleri yakından inceledi, yatırımcıların talep, beklenti, sorun ve çözüm önerilerini dinledi.



19.11.2019 tarihinde ŞUTSO'nun 2020-2021 dönemi yol haritasının zeminini oluşturacak, stratejik ve iş planı hazırlık çalışması olan Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı, Nevali Otelde, Cosme Tanıtımı yapıldıktan sonra gerçekleştirildi.



21.11.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 23.Meslek Komitesi ve 24.Meslek Komitesi Üyeleri, 18 – 21 Kasım 2019 tarihleri arasında, Almanya Düsseldorf'ta düzenlenen; Hastane Ekipmanları, muayene Sistem ve Teknolojileri, Teşhis ve Tedavi Yöntemleri, Güncel Ameliyat Teknikleri, Araç ve Gereçleri fuarı olan MEDICA 2019 Dusseldorf Fuarı'na katıldı. Fuarı katılan Meclis Üyeleri Abdulkadir Güllü, Abdurrahman Göllü, Cemal Yazar, Komite Üyeleri İlhan Eser, Mehmet Zonturlu, Mustafa Yener ve Zeynel Abidin Bakırcı stant ziyaretleri gerçekleştirilerek, şirketler arası pazarlama ve satış uygulamaları hakkında bilgi alındı.



3) ŞUTSO'NUN İLETİŞİM ETKİNLİĞİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ



3.1) Üyelere Yönelik Faaliyetlerin Geliştirilmesi



15.01.2019 tarihinde Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Görgün ve beraberindeki kurul üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun'u ziyaret ederek gündemle ilgili istişarede bulundu.



15.02.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş Eski Yönetim Kurulu Üyesi Aziz Çayırçioğlu'nu ziyaret ederek sektörle ilgili güncel bilgiler aldı.



13.03.2019 tarihinde ŞUTSO Meclis Üyeleri ve Odaya Kayıtlı Üyeler, 125. Yıl Kan Bağışı Kampanyası'nda buluştu. Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı öncesinde gerçekleştirilen organizasyona yoğun ilgi gösterildi.



13.03.2019 tarihinde ŞUTSO 125. Yıl Etkinlikleri kapsamında, Şanlıurfa 13. Bölge Sosyal Gelişim ve Eğlence Derneği organizasyonu ile Novada Avm Amfi Tiyatro'da çocuklara, gençlere ve yetişkinlere yönelik eğlence programı düzenlendi. Düzenlenen programa, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Nihat Çiftçi, Şanlıurfa Ses Sanatçısı Zekeriya Ünlü, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş, Meclis Üyeleri, personel ve aileleri ile vatandaşlar katıldı.



16.04.2019 tarihinde Kobilere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Bilgilendirme Semineri gerçekleştirildi. Seminere Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Medis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Halk Sigorta Genel Müdürü Bülent Karan, Halkbank Bölge Müdürü Davut Akgün ve berberlerindeki heyet katıldı.



16.04.2019 tarihinde GAP Bölgesi'nin en kapsamlı girişimci geliştirme programı olan Gazelle İnovasyon Girişimcilik ve Araştırma Programı (GİGAP) Tanıtım Toplantısı ŞUTSO'da TKDK İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim, KOSGEB İl Müdürü İdris Erkeksoy, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Yılmaz ve davetlilerin katılımıyla gerçekleştirildi



24.05.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ile Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Kasım Yenigün arasında, geleceğin kadın girişimcilerine yönelik, TEKNO Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi projesi kapsamında, Mentorluk Desteği Sağlanması İşbirliği Protokolü imzalandı.



29.05.2019 tarihinde ŞUTSO 28. Meslek Komitesi ve Sigorta Bileşenleri, "Sigorta Haftası" etkinlikleri kapsamında, Sigorta bilincini vatandaşlara aşlamak amacıyla, 13.Bölge Sosyal Gelişim ve Eğlence Derneğiyle sosyal etkileşim programı düzenledi.



14.06.2019 tarihinde Özel Viranşehir Uğur Okulları'ndan Viranşehir'deki ŞUTSO Üyelerine %20 indirim. ŞUTSO Viranşehir Temsilcisi Ömer Yazmacı ile Viranşehir Uğur Okulları adına Hüseyin Demirboğa arasında imzalanan protokolde, ŞUTSO Üyelerine yönelik, 2019 -2020 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde % 20 indirim sağlanacak.



24.06.2019 tarihinde ŞUTSO Üyelerine, Özel Kültür Koleji'nden %20 İndirim. Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Okul Müdürü İ.Halil Aksoy arasında imzalanan protokolde, 2019 - 2020 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücreti'nde % 20 indirim imkânı sağlanacak.



03.07.2019 tarihinde ŞUTSO Üyelerine Özel Şanlıurfa Final Okulları'ndan %20 İndirim, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Özel Şanlıurfa Final Okulları Müdürü Hasan Taş, arasında imzalanan protokolde, 2019-2020 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde %20 indirim imkânı sağlanacak.



10.07.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ile Proje Yöneticilerinin katılımıyla TOBB, Habitat Derneği, Coca Cola ve İstanbul Teknik Üniversitesi işbirliğinde yürütülen Kız Kardeşim Projesi "Yerel Lezzet Gıda Girişimciliği Hibe Programı" mülakatı gerçekleştirildi.



12.07.2019 tarihinde ŞUTSO Oda Hizmet Binası fuaye alanında "15 Temmuz" konulu fotoğraf sergisi tekrar ziyarete açıldı.



09.08.2019 tarihinde ŞUTSO Üyelerine Şanlıurfa TED Koleji'nden %5 İndirim. Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek TED Şanlıurfa Koleji adına İdari İşler Müdürü Hüseyin Yaşar arasında imzalanan protokolde, 2019 -2020 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde %5 indirim imkânı sağlanacak.



20.09.2019 tarihinde ŞUTSO Sürekli Eğitim Merkezi tarafından, üyelere yönelik Proje Çevrim Yönetimi (PCM) Eğitim Programı gerçekleştirildi.



27.09.2019 tarihinde ŞUTSO'da, personel ve üyelerin katılımıyla Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nden Sosyolog Fatma Gümüş tarafından "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele" eğitim semineri gerçekleştirildi. Eğitimde, Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Hayırlı da hazır bulundu



03.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Harran Üniversitesi Rektörü Mehmet Sabri Çelik ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı arasında Başbakanlık Genelgesi kapsamında hazırlanan 'Kadın İstihdamının Artırılması ve Fırsat Eşitliğinin Sağlanması' konulu, işbirliği protokolü imzalandı.



15.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Albaraka Türk Güney Anadolu Bölge Müdürü İ.Halil Dülger arasında, odamız üyelerine yönelik Albaraka Türk Bankasından finansman avantajları sağlayacak anlaşma imzalandı.



16.10.2019 tarihinde ŞUTSO'da sivil toplum Kuruluşları Başkanları'nın katılımıyla Barış Pınarı Harekâtına destek açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamada destek mesajları verildi. Türkiye'de eş zamanlı yapılan basın açıklamasını, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek okudu.



16.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin Şanlıurfa Valiliği'nde gerçekleştirdiği, terörü bitirmek, bölgede huzur ve istikrarı sağlamak için yapılan "Barış Pınarı Harekatına" destek açıklamasına katıldı. Açıklamada "Harekatı yürüten, şanlı ordumuzun yanındayız" mesajı verildi.



20.11.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) ve KOBİ'leri bekleyen yükümlülükler, hakkında, bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Avukat Sedat Altun ve Avukat H.Kerem Rastgeldi tarafından verilen bilgilerle devam eden toplantıda, Uyumluluk çalışmaları konusunda bilgi aktarıldı. ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantıya, Şanlıurfa iş dünyası temsilcileri yoğun ilgi gösterdi.



20.12.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonu ile ŞUTSO'da Boost With Facebook Etkinliği gerçekleştirildi.



3.2) Tanıtıma Yönelik Faaliyetlerin Geliştirilmesi



31.01.2019 tarihinde Yönetim Kurulu İ.Halil Peltek, 23. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na (EMITT) katıldı.



01.02.2019 tarihinde 5. Meslek Komitesi Üyeleri, 13.12.2018 tarih ve 8 sayılı almış oldukları komite kararı ile 2019 Yılı Turizm EMİTT Fuarı'na Katılım sağladı.



21.02.2019 tarihinde Sialkot Chamber of Commerce and Industries (SCCI) Yönetim Kurulu Başkanı Khawaja Masood Akhtar, Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr Kasım Yenigün ile birlikte, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Kadir Kılıçoğlu ve Mehmet Yetim'i ziyaret etti. Ziyarete iki oda arasında iyi niyet mektubu imzalandı.



21.02.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, 6. Şanlıurfa Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarı açılışına katıldı. Gerçekleşen açılıшта, Start Fuarcılık Genel Müdürü Musa Öztürk tarafından Başkan Peltek'e plaket takdim edildi.



22.02.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Eski Genel Sekreter H.Fehmi Hayırlı, Kızılay Şanlıurfa Şube Başkanlığına seçilen Dr.Ahmet İnan'ı ziyaret ederek, Kızılay'ın ilimize Bölge Kan Merkezi kurması, ekip ve ekipman sayısının artırılması ile ilgili beklentileri aktardı.



08.03.2019 tarihinde Harran Üniversitesi'nde düzenlenen 1. Uluslararası Harran Multidisipliner Çalışmalar Kongresi'nde Odamızı, Meclis Üyeleri Abdurrahman Acı ile Cemal Yazar temsil etti. Odamızın kongreye katkılarından dolayı Dr. Öğr.Üyesi Hüseyin Eriş tarafından Meclis Üyelerimize plaket takdim edildi.



13.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, 2. Şanlıurfa Evlilik ve Mobilya Fuarı açılışına katıldı. Gerçekleşen açılıшта Start Fuarcılık Genel Müdürü Musa Öztürk tarafından Başkan Peltek'e plaket takdim edildi.



20.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Medis Başkanı Ahmet Altun ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Narlıdere Köprülü Kavşak Viyadük projesinin açılışına katıldı.



29.03.2019 tarihinde ŞUTSO AB Bilgi Merkezi koordinasyonu ile getirilen Bilim Karavanı 5 gün boyunca Şanlıurfa da belirlenen okulları ziyaret etti. Hayal eden, tasarlayan ve üreten bir nesil için özel olarak tasarlanmış olan karavan, ahşap modelleme, robotik kodlama, 3D modelleme ve 3D baskı gibi interaktifatölye çalışmaları imkânı sundu.



03.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Yönetim Kurulu Üyelerimizden oluşan heyet, Büyükşehir Engelli Koordinasyon Merkezi'ni ziyaret ederek yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi aldı.



05.04.2019 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı öncülüğünde, Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) Uzmanları ve Kurul Üyelerinin katılımıyla "Farkındalık ve Bilinçlendirme Eğitimi" gerçekleştirdi.



11.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, 7.Şanlıurfa Yapı İnşaat ve Dekorasyon Fuarı ile 2. Autoshow Otomobil ve Yan Sanayi Fuarı açılışına katıldı. Gerçekleşen açılıшта Start Fuarçılık Genel Müdürü Musa Öztürk tarafından Başkan Peltek'e plaket takdim edildi.



25.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, Ak PARTİ MKYK Üyesi Vildan Polat ile birlikte, Start Fuarcılık tarafından düzenlenen Şanlıurfa Eğitim Fuarı'nın açılışına katıldı.



26.04.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, İTO Meclis Başkan Yardımcısı Veysi Cengiz Balçık'ı ağırladı. Ziyarete, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, Meclis Üyesi Abdülkadir Güllü ile Güneydoğu Medikalçiler Derneği Başkanı Ahmet Bulut da bulundu.



26.04.2019 tarihinde Eski GTHB ve AK PARTİ Şanlıurfa Milletvekili Ahmet Eşref Fakıbaba, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete, Yönetim Kurulu Üyeleri Metin Baydar, Mustafa Direkci ile Meclis Üyesi İbrahim Şen de hazır bulundu.



01.05.2019 tarihinde ŞUTSO, TOBB İkiz Kulelerde Yöresel ürünlerin sergilendiği alanda stant açtı. Açılan Stantta yöresel ürünlerimiz Şanlıurfa fıstığı ve Şanlıurfa İsotu'nun yanı sıra Şanlıurfa Çiğköftesi ve Şanlıurfa Şıllık Tatlısı ikram edildi, coğrafi işaret tescilli almış ürünlerimizin tanıtıldığı kitapçık dağıtıldı. ŞUTSO Standını, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu ile Şanlıurfa AK PARTİ Milletvekili Ahmet Eşref Fakıbaba ve yüzlerce katılımcı ziyaret etti.



01.05.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve TOBB Delegeleri, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın iştirakleriyle gerçekleştirilen, Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni'ne katıldı. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, törenin akabinde Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile görüşerek Şanlıurfa'da ticaret sektöründe yaşanan problemlerin çözümüne ilişkin destek talebinde bulundu.



02.05.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Başkanı İbrahim Halil Yılmaz ve TOBB Delegelerimiz, TOBB ETÜ'de, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle düzenlenen 75. Genel Kurul'a katıldı.



27.05.2019 tarihinde ŞUTSO 28. Meslek Komitesi ve Sigorta Bileşenleri, Sigorta Haftası etkinlikleri kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in katılımıyla Basın Açıklaması gerçekleştirdi.



11.06.2019 tarihinde ŞUTSO tarafından finanse edilen, Şanlıurfa Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından desteklenen Şanlıurfa Belgeseli'nin Türk Hava Yolları'nın (THY) yurt dışı uçak seferlerinde gösterimi başladı. THY'nin tüm yurtdışı seferlerinde gösterime aldığı Şanlıurfa Belgeseli 2 yıl boyunca uçakların ekranlarında olacak.



27.06.2019 tarihinde TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıođlu'na, İspanya Kralı VI.Felipe adına Büyükelçi Juan Gonzalez Barba tarafından iki ÷lke ilişkilerine yaptığı katkılardan dolayı, "İspanya Sivil Liyakat Nişanı Encomienda Payesi" verildi. Gerçekleşen törene Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim ile Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Çalıřkan, Selçuk Karakuş, Cuma Korak, Mustafa Direkçi, Metin Baydar, Mehmet Sait Aydın ve Hüseyin Belit de katıldı.



27.06.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim ile Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Çalıřkan, Selçuk Karakuş, Cuma Korak, Mustafa Direkçi, Metin Baydar, Mehmet Sait Aydın ve Hüseyin Belit TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıođlu'na bir ziyaret gerçekleřtirdi.



01.07.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'ün de iştiraki ile düzenlenen, "İlimizdeki Meslek Kuruluşları ve Meslek Odaları ile Genel İstişare ve Bilgilendirme Toplantısına" katıldı.



15.07.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliğine katıldı.



30.07.2019 tarihinde Şanlıurfa Ak Parti Milletvekili M.Ali Cevheri, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş ve Meclis Üyesi Sedat Dülger'in de bulunduğu ziyarette ilimizin mevcut ekonomik durumu ve güncel konular konuşuldu.



30.07.2019 tarihinde Şanlıurfa Ak Parti Milletvekili M.Ali Cevheri; Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi ve Harran Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Esra Sivrekli ile birlikte, Odamızın 2020 yılında gerçekleştirmeyi planladığı projelerle ilgili yapılan, istişare toplantısına katıldı.



20.08.2019 tarihinde Ak Parti Milletvekili Ahmet Akay ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, ilimizin yerel gündemi değerlendirildi.



26.08.2019 tarihinde Şırnak İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım ve Bölgenin Kanaat önderlerinden Beşir Tatar, programları kapsamında geldikleri ilimizde, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret etti. Ziyarette, Meclis Üyesi Mehmet Aslan da hazır bulundu.



27.08.2019 tarihinde İskenderun LİMAKPORT Transit İş Geliştirme Müdürü Ali Güneş ve Gümrük Şefi Kahraman Yeniçeri Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirerek, daha hızlı ve daha ucuz liman hizmetleri ile ilgili bilgi paylaşımında bulundu.



28.08.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek Şanlıurfa Turizmi Geliştirme A.Ş'nin düzenlediği "Travel Turkey İzmir Fuarı Komite Çalışmaları" ilk toplantısına katıldı. Toplantıda, İzmir Fuarı katılım yol haritası belirlendi.



17.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun; Eski Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Meclis Başkanı Yardımcısı Serdar Urfalılar ve Sanayiciler ile birlikte Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Z.Abidin Beyazgül'ü ziyaret etti.



18.10.2019 tarihinde Eski Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ile beraberlerindeki yaklaşık 100 kişilik Heyet; Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, iş dünyası temsilcileriyle toplantıda bir araya geldi.



18.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Bloomberg HT kanalına; İstanbul Sanayi Odası ve iş dünyası temsilcileriyle gerçekleştirilen toplantıyı, yerel gündemi ve yaşanan güncel gelişmeleri değerlendirdi.



22.10.2019 tarihinde Odamızın GAP Havalimanı'nda yaptığı Kütüphane vesilesiyle Meclis Başkanı Ahmet Altun'a Karaköprü Kaymakamı Ufuk Akıl, Yönetim Kurulu Üyesi M.Sait Aydın'a Havalimanı Müdürü M.Münir Uludağ tarafından plaket verildi. M.Sait Aydın plaketi, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek adına aldı.



23.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan yaklaşık 60 kişilik heyet, Antalya Anfaş Fuar Merkezi'nde Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun iştirakiyle düzenlenen 10.Yörex Yöresel Ürünler Fuarına katıldı.



23-27.10.2019 tarihinde Antalya Anfaş Fuar Merkezi'nde düzenlenen 10.Yörex Yöresel Ürünler Fuarı'nda Şanlıurfa standını, Eski Gıda Tarım Hayvancılık Bakanı Kutbettin Arzu, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Şanlıurfa Eski Vali Yardımcısı Tarık Açıkgöz, Gazeteci Yavuz Donat ziyaret etti.



23.10.2019 tarihinde Antalya Anfaş Fuar Merkezi'nde düzenlenen 10.Yörex Yöresel Ürünler Fuarı'nda Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Üyeleri Mustafa Sonekinci ve Fethi Şeker, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu Başkanlığında gerçekleştirilen Oda Borsa İstişare Toplantısı'na katıldı.



24.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya ve Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizden oluşan heyet, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin ile Antalya Kültür ve Sanat Merkezi'nde bir araya geldi.



24.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya ve Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz'den oluşan heyeti ağırlayan Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin heyete Antalya'nın potansiyelini anlatarak işbirliği çağrısı yaptı. Daha sonra, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin günün anısına karşılıklı plaket takdiminde bulundu.



25.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Üyeleri Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr.Hasan Maral ve Şanlıurfa Turizmi Geliştirme AŞ Genel Müdürü Mehmet Uncu'nun da konuşmacı olduğu "Coğrafi İşaret Sisteminde Yönetişim Denetim ve Aile Çiftçiliği Temelinde Örgütlenme" konulu panele katıldı.



31.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cevahir Asuman Yazmacı, Ankara Altınpark ANFA Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen, Şanlıurfa Turizm, Kültür ve Lezzet Festivali'nde Güneydoğu TV mikrofonlarına Festival ile ilgili değerlendirmede bulundu.



05.11.2019 tarihinde ilimizde düzenlenen, Türkiye - Ürdün Ekonomik İşbirliği Toplantısı, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Z.Abidin Beyazgül, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Direkçi, Mehmet Çalışkan, Meclis Üyeleri Celal Kaya, Mustafa Sonekinci, İ.Halil Şaz, Hamza Tavas ile Ürdün'ün sivil toplum, siyaset ve iş dünyası temsilcilerinden oluşan heyet ve Şanlıurfa İş dünyası temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti.



05.11.2019 tarihinde İlimizde düzenlenen, Türkiye - Ürdün Ekonomik İşbirliği Toplantısı'nın akabinde, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Amman Ticaret Odası Başkan Vekili Tareq Al Tabaa, Amman Sanayi Odası Başkanı Sa'ad Abd Al Wadoud Bashir Yassin ve Irbid Ticaret Odası Başkanı Hani Mousa Issa Al Abdalla arasında, iyi niyet protokolü imzalandı.



07.11.2019 tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte, Göbeklitepe Kültürel Miras ve Turizm Fuarı'nın açılışına katıldı. Başkan Peltek, ŞUTSO standına gelen konuklarla yakından ilgilendi.



09.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Göbeklitepe Kültürel Miras ve Turizm Fuarı'nda düzenlenen yemek yarışmasında, ilimizin Coğrafi İşaretli Ürünleri ile ilgili bilgilendirmede bulundu.



11.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Meclis Başkanı Ahmet Altun, Geleceğe Nefes olmak için 81 ilde, 2023 noktada düzenlenen ve 11MilyonFidan'ın toprakla buluşturulduğu ağaç dikme etkinliğine katıldı. Gerçekleştirilen etkinlikle ilimizde, 287 bin ağaç dikildi.



12.11.2019 tarihinde Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Düzgün ve Meclis Başkan Yardımcısı Sabri Çobanoğlu'nun da aralarında bulunduğu heyet, Programları kapsamında geldikleri Şanlıurfa'da, ŞUTSO İ.Halil Peltek'i ziyaret etti. Ziyaretin akabinde, Bilecik ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odaları arasında kardeş oda protokolü imzalandı.



23.11.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 125'inci yılı etkinlikleri kapsamında, "ŞUTSO 125. Yıl Hatıra Ormanı" oluşturuldu. Yaklaşık 100 dönüm arazi üzerine konumlanan ŞUTSO Hatıra Ormanı'na, 10 Bin adet fidan dikildi. Temsili fidan dikim törenine; ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Direkçi, M.Sait Aydın, Meclis Üyeleri Ahmet Önkol, A.Kadir Dolap, Mehmet Karademir, E.Sabri Akaltun, Serhat Karadağ ile personel katıldı.



23.11.2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Güneydoğu Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, TOBB Geleceği Yazan Kadınlar Projesi Final Ve Ödül Töreni'ne katıldı.



25.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi, TOBB Kadın Girişimciler Güneydoğu Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı Harran Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "Dünya Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" paneline konuşmacı olarak katıldı.



25.11.2019 tarihinde HRÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Hançer ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile bir araya gelerek ŞUTGEM Projesinin sürdürülebilirliği ve işlevselliğinin artırılması amacıyla Harran Üniversitesi ile yapılabilecek çalışmalar hakkında istişarede bulundu.



26.11.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Linter Pamuk üretiminde Türkiye 1.'si olan Akyıl Pamuk Yağ Sanayii Şirketi Yöneticileri İbrahim Yıldız ve İlhami Ağaslan'ı ziyaret ederek linter pamuk üretimi sahasında incelemelerde bulundu.



05.12.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi TOBB Kadın Girişimciler Üst Kurul Başkan Yardımcısı ve Güneydoğu Anadolu Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, ASTOP Üyesi KAİSDER tarafından, "Sivil Toplum Gönüllüsü" ödülüne layık görüldü.



07.12.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Müteahhitler Birliği Başkanı Mustafa Önal'ı ziyaret etti. Ziyarette, İnşaat Sektörünün ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın yapı denetimlerini havuz sistemine dönüştürmesinden kaynaklanan sorunların çözümü için yürütülecek çalışmalarla ilgili istişarede bulunuldu.



09.12.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, MÜSAD Şanlıurfa Şubesi ve Genç MÜSAD Şanlıurfa Şubesi tarafından organize edilen İstişare Toplantısı'na katıldı. Toplantının akabinde MÜSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı Mahmut Saatçi, Başkan Peltek'e plaket takdiminde bulundu.



14.12.2019 tarihinde ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, TRT Kurdi TV 'nin canlı yayın konuğu oldu. Kılıçoğlu, ilimizin mevcut ekonomik durumu ile ilgili bilgi paylaşımında bulundu.



26.12.2019 tarihinde İstanbul Sanayi Odası organizasyonu ile Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı, İSO Odakule’de gerçekleştirildi. Çalıştaya, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, İSO Meclis üyeleri ve sektör temsilcileri katıldı.



30.11.2019 tarihinde Milliyetçi Hareket Partisi Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Özyavuz ve beraberindeki heyet, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek’i ziyaret etti. Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi ve Şanlıurfa OSB Müdürü Yunus Emre Aksu’nun da hazır bulunduğu sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.



31.12.2019 tarihinde ŞEGEV Yönetim Kurulu, 2019'un son toplantısını gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı ve ŞEGEV Yönetim Kurulu Başkanvekili İ.Halil Peltek, ŞEGEV Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Toru, Cemal Yazar, Korkut Polat katıldı.

Önümüzdeki günlerde düzenleyeceğimiz, konferans, seminer ve toplantılarla ilimizin fırsatlarını aktarmaya devam edecek, kentimizin tarihi ve turistik bölgelerine yönelik gezilerle ilimizin tanıtımına katkı sağlayacağız. İlimiz ve bölgemiz sorunlarının ele alınacağı istişare organizasyonlarını, fuar ve kongre gibi bir dizi etkinlikleri de planlıyoruz.

